

Rechnung

Lieferung DI240801034 vom 16.08.2024; Ihre Referenznr.: B367;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	10,95	32,85
2	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	4,84	9,68
3	400020		WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,24 kg ***Ersetzt den Artikel 40002	1	Stück	20,12	20,12
4	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299),	4	Stück	2,68	10,72

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg				
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							81,72
19% MwSt.							15,53
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							97,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800949 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,460**Lief. an Adresse:**QFT Querfurter Fahrzeugteile
und Industriebedarf GmbH
Döcklitzer Tor 36a
06268 Querfurt
Deutschland